
ZARZĄDZENIE NR 10/2021 
z dnia 12.02.2021r. 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Radomsku 

w sprawie wprowadzenia zmian do regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomsku 

 

Na podstawie § 11 ust. 6 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku, § 3 ust.1 pkt 6 

Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radomsku oraz art. 39 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) 

zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wprowadzam Aneks nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Radomsku z dnia 07.12.2017 r., stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2. Zmiany do niniejszego Regulaminu należy przedłożyć do wiadomości pracownikom MOPS. 

§ 3. Aneks nr 3 do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania jego treści do wiadomości pracownikom MOPS,  

z mocą obowiązywania od dnia 01.03.2021 r.  

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacji i Spraw Osobowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


